何第三方使用。

是次估值的工作文件及模型均由吾等保存，可供進一步參考。如有必要，吾等可對是次估

值提供依據。於所有專業費用獲悉數支付前，本報告的所有權不會移交予 貴公司。

11. 備註

除另有註明者外，本估值報告所載一切貨幣金額均以人民幣為單位。

吾等謹此確認，吾等於 貴公司、商業企業及其聯營公司、附屬公司或本報告內所申報估

值中概無持有任何現時權益或持有預期權益。

12. 估值意見

根據上述調查，並按照所採用估值方法，吾等認為商業企業的100%股權於估值日期之市場

價值可合理定為人民幣314,000,000元（人民幣叁億壹仟肆佰萬元整）。

代表

宏展國際評估有限公司

行政總裁
關雅頌, CFA

謹啟

2025年12月24日

關女士為特許金融分析師及金融（投資管理）碩士學位持有人。彼亦為特許金融分析師協會
ESG投資資格證書持有人、香港財經分析師學會正式會員、香港董事學會會員以及香港獨立非執
行董事協會附屬會員。彼擁有超過15年的估值經驗，為香港、中國及世界各地的上市及私人公司
提供專業估值及顧問服務，包括會計、融資、投資、併購、首次公開募股及分拆上市等。

以下為本公司的獨立申報會計師大華馬施雲會計師事務所有限公司（香港執業會計師）發出